[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Сузун

Новосибирская область

От 22.01.2016

                              № 10

О внесении изменений в состав

антитеррористической комиссии Сузунского района,
утвержденный постановлением администрации

Сузунского района от 06.04.2015 № 74
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в состав антитеррористической комиссии Сузунского района, утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 06.04.2015  № 74 «Об антитеррористической комиссии Сузунского района», следующие изменения:
1. Ввести в состав антитеррористической комиссии Сузунского района:

Киль Евгения Александровича – директора ОАО «Сузунское ЖКХ» (по согласованию).

2. Вывести из состава антитеррористической комиссии Сузунского района Ламанова А.И.
Глава Сузунского района

   А.В. Дубовицкий